
TeleComputing og TANDBERG lanserer Managed Video
Conference

TeleComputing har, i samarbeid med TANDBERG, utviklet Managed
Video Conference, en unik nettsentrisk tjeneste for fleksibel leveranse
av høykvalitet videokonferanse til bedriftsmarkedet. Løsningen
innebærer at bedrifter ikke trenger å investere i egen, kostbar
infrastruktur og tilhørende utstyr for bruk av høykvalitet
videokonferanse og isteden kan leie hele tjenesten hos TeleComputing
til en konkurransedyktig pris per måned.

Leveransemodellen til Managed Video Conference gjør at kundene får en
meget fleksibel og skalerbar løsning. Tjenesten inneholder dessuten en
”multisourcing” funksjon som betyr at konferansedeltagerne kan knytte seg til
løsningen via lokale eller mobile arbeidsplasser. Dette gir en bedre
tilgjengelighet og større valgfrihet for medarbeidere som også befinner seg
utenfor kontoret. Kommunikasjonen skjer via faste linjer, ISDN, Internett eller
3G.

- Vi ser svært positivt på at et av Norges fremste outsourcingsmiljøer nå
satser på nettsentriske tjenester for videokonferanse som en del av sin
tjenesteportefølje. Tjenesten vil være et viktig bidrag til å gjøre
videokonferanse med alle tilhørende funksjoner lett tilgjengelig for bedrifter
som har outsourcet sin IT-drift eller bedrifter som ikke ønsker selv å eie egen
videokonferanseinfrastruktur, sier Geir Olsen, President TANDBERG EMEA.

SafeRoad Group, en av Europas mest komplette leverandører av produkter
og systemer for trafikksikring, har testet løsningen siden i sommer med svært
gode resultater. SafeRoad Group oppsto som følge av fusjon mellom
Euroskilt-konsernet og Ørsta-gruppen våren 2007 og omfatter i dag 32
selskaper med ca 950 medarbeidere.

– Vi har store forventninger til denne tjenesten. Sammen med TANDBERG
har vi jobbet over lengre tid med å utvikle en høykvalitet videokonferanse-
løsning som er spesielt tilrettelagt for bedriftsmarkedet. Etter en grundig test
av løsningen er vi nå klare til å gjøre denne tjenesten tilgjengelig i
bedriftsmarkedet for øvrig. Vi har allerede registrert stor interesse fra flere av
våre kunder, selv uten å ha markedsført tjenesten, så det er tydelig at denne
type løsning er etterspurt, sier André P. Løvestam, konsernsjef i
TeleComputing.
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Om TeleComputing
TeleComputing-konsernet er en raskt voksende tilbyder av komplette IT-
tjenester på det nordiske SMB markedet. TeleComputing leverer
markedsledende løsninger innen IT-drift, outsourcing, IT on demand og
tilhørende SaaS-tjenester (Software as a Service). Datterselskapet Kentor er
systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje- og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT-rådgivning. TeleComputing konsernet har 650 ansatte
på 8 lokasjoner i 3 land og 800 bedriftskunder i Norden. TeleComputing ASA
har vært notert på Oslo Børs siden år 2000. Mer informasjon:
www.telecomputing.no.

About TANDBERG
TANDBERG is a leading global provider of telepresence, high-definition
videoconferencing and mobile video products and services with dual
headquarters in New York and Norway. TANDBERG designs, develops and
markets systems and software for video, voice and data. The company
provides sales, support and value-added services in more than 90 countries
worldwide. TANDBERG is publicly traded on the Oslo Stock Exchange under
the ticker TAA.OL. Please visit www.tandberg.com for more information.


